
Zarządzenie  nr 7/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 2 stycznia 2007 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury  

i Sztuki w Pułtusku  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

1. Z dniem 2 stycznia 2007 r. powierzam Panu Piotrowi Mroziewiczowi pełnienie 

obowiązków Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku. 

2. Powierzenie obowiązków, o  których mowa w ust. 1 następuje na czas określony 

związany z usprawiedliwioną nieobecnością w pracy Dyrektora Miejskiego Centrum 

Kultury i Sztuki  Pani Izabeli Sosnowicz-Ptak z powodu choroby. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2007 r. 

 

 
ORiN/SP/BS 

      Burmistrz Miasta Pułtusk 

               (-) mgr inż. Wojciech Dębski  


